
593682-2023 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 593682-2023 - Mise en concurrence
Norvège-Gjøvik: Services sociaux pour les personnes handicapées
OJ S 190/2023 03/10/2023
Avis de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Gjøvikregionen - Anskaffelser
Numéro national d'identification: 940155223
Adresse postale: Kauffelds plass 1
Ville: GJØVIK
Code NUTS: NO Norge
Code postal: 2815
Pays: Norvège
Point(s) de contact: Eline Solberg-Lier
Courriel: eline.solberg-lier@gjovik.kommune.no
Téléphone: +47 61189500
Fax: +47 61176333

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
Adresse du profil d’acheteur: http://www.gjovik.kommune.no/

Informations sur la passation conjointe de marchés
Le marché est attribué par une centrale d’achat

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique via: 
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
113235 Service concession for user-controlled personal assistance (BPA) Gjøvik region
Numéro de référence: 2023/10315

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/593682-2023
mailto:eline.solberg-lier@gjovik.kommune.no?subject=TED
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
http://www.gjovik.kommune.no/
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx


593682-2023 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Code CPV principal
85311200 Services sociaux pour les personnes handicapées

Type de marché
Services

Description succincte
The Gjøvik region comprises Gjøvik, Vestre Toten, Østre Toten, Nordre Land, and Søndre 
Land Municipalities.
The Gjøvik region invites tenderers to apply for the award of a concession for the delivery of 
assistance hours in the scheme "user-controlled personal assistance" (Norwegian: BPA)" for 
users in the municipalities. This involves that users who adopt BPA primarily select a private 
supplier of the service.

Valeur totale estimée

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
85100000 Services de santé, , 85140000 Services de santé divers 85141000 Services prestés 

, , par le personnel médical 85300000 Services d'action sociale et services connexes 85311300 
, Services sociaux pour les enfants et les adolescents 85312000 Services sociaux sans 

, hébergement 85312400 Services sociaux non prestés par les institutions résidentielles

Lieu d'exécution
Code NUTS: NO020 Innlandet

Description des prestations
Award of the concession will result in a contract being entered into with qualified tenderers of 
BPA in accordance with the specified award criteria.
Each individual municipality enters into its own contracts and is responsible for follow-up of the 
contracts.
See the concession documentation and other documents for further information.

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 60
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non



593682-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences relatives à 
l'inscription au registre du commerce ou de la profession
Liste et description succincte des conditions: 
See the concession documentation and associated documents.

Capacité économique et financière
Liste et description succincte des critères de sélection: 
See the concession documentation and associated documents.

Capacité technique et professionnelle
Liste et description succincte des critères de sélection: 
See the concession documentation and associated documents.

Conditions liées au marché

Conditions particulières d'exécution
See the concession documentation and associated documents.

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 30/10/2023 12:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
norvégien

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en mois: 6 (à compter de la date limite de réception des offres)



593682-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Modalités d’ouverture des offres
Date: 30/10/2023 12:00Heure locale: 

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Vestre Innlandet tingrett
Ville: Gjøvik
Pays: Norvège

Date d’envoi du présent avis
28/09/2023


